1

平成 28年 2月 1日

各  位

執行役員選任に関するお知らせ

当社は、平成 28年 2月 1日付執行役員人事を以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

１． 執行役員の選任（平成 28年 2月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

鄭 希(Richard Zheng) 執行役員（中華圏事業戦略担当） 中国事業責任者

２． 背景

 主要注力地域である中国の現事業責任者である鄭 希(Richard Zheng)を中華圏事業戦略担当の執行役員に選

任し、中華圏 3拠点（上海、台湾、香港）の事業統括を一任することで、より迅速な意思決定および業務執行

に取り組んでまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 メ タ ッ プ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  航 陽

 （コード番号：6172 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 山崎 祐一郎

 （TEL.03-5325-6280）